
UCHWAŁA Nr 819/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Pobucie – Naczelnikowi Wydziału 

Windykacji Należności w Biurze Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podejmowania wszelkich czynności w imieniu 

zamawiającego, zmierzających do wyłonienia wykonawcy, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sporządzenie opinii biegłego  

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Panią Magdalenę Pobutę - Naczelnika Wydziału Windykacji Należności w Biurze 

Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

do podejmowania wszelkich czynności w imieniu zamawiającego (Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2014-2020), zmierzających do wyłonienia wykonawcy – biegłego, 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:  

 na sporządzenie opinii biegłego w toku postępowania administracyjnego znak BCW-

II.433.2.1.2018, na okoliczność weryfikacji funkcjonalności wykonanego przez Infini Systems 

Sp. z o.o., al. Roździeńskiego 188 c, 40-203 Katowice, NIP: 6342811940, REGON: 

243028680, KRS: 0000430003, w ramach Projektu „Rozwój spółki Infini Systems poprzez 

inwestycję prowadzącą do wdrożenia innowacyjnej zbliżeniowej platformy analityczno – 

komunikacyjnej w oparciu o bezprzewodową technologie BLE oraz CSR MESH”, 

umowa o dofinansowanie nr RPWP.01.05.02-30-0484/15-00 z 22 września 2016 r., 

oprogramowania pod kątem zapisów wniosku o dofinansowanie Projektu WRPO oraz 

porównania funkcjonalności i kodów źródłowych oprogramowania komputerowego 

wytworzonego w ramach Projektu POIG, celem ewentualnego stwierdzenia bądź 

wykluczenia okoliczności leżących u podstaw naruszenia zasady inwestycji początkowej, 

na podstawie skierowanych zapytań ofertowych, w tym do podpisania umowy z wybranym 

wykonawcą. 

 



 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Biura Certyfikacji i Windykacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu . 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 819/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Pobucie – Naczelnikowi Wydziału 

Windykacji Należności w Biurze Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podejmowania wszelkich czynności w imieniu 

zamawiającego, zmierzających do wyłonienia wykonawcy, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sporządzenie opinii biegłego  

 

W związku z realizacją zadań prowadzącą do wydatkowania środków zgodnie z przepisami  prawa 

krajowego i unijnego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnił Panią Magdalenę Pobutę - 

Naczelnika Wydziału Windykacji Należności w Biurze Certyfikacji i Windykacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podejmowania wszelkich 

czynności w imieniu zamawiającego (Zarządu Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020), 

zmierzających do wyłonienia wykonawcy – biegłego, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na sporządzenie opinii biegłego w toku postępowania administracyjnego,  

na podstawie skierowanych zapytań ofertowych, w tym do podpisania umowy z wybranym 

wykonawcą. 

 

W celu przeprowadzenia dowodu z opinii biegłego w toku postępowania administracyjnego znak 

BCW-II.433.2.1.2018, prowadzonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja 

Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020, 

w przedmiocie określenia kwoty do zwrotu przez Beneficjenta: Infini Systems Sp. z o.o., 

al. Roździeńskiego 188 c, 40-203 Katowice, NIP: 6342811940, REGON: 243028680, 

KRS: 0000430003, zasadnym jest udzielenie przedmiotowego pełnomocnictwa. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 


